2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  16.01.2024
	                                                       № 10

г. Верхний Тагил
О внесении изменений в  Перечень главных администраторов доходов
 местного бюджета городского округа Верхний Тагил, утвержденный
 постановлением Администрации городского округа
 Верхний Тагил от 05.12.2023 № 1166
          С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,                           Администрация городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Внести  в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета городского округа Верхний Тагил, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 05.12.2023 № 1166 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов местного бюджета городского округа Верхний Тагил»,  следующие изменения:
1.1 таблицу дополнить строкой 62-1. следующего содержания
	   «
	62-1.
	901
	2 02 25750 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования

	».

          2.  Настоящее постановление опубликовать на «Официальном сайте городского округа Верхний Тагил в сети Интернет» (www.go-vtagil.ru).
 И. о. Главы городского округа
 Верхний Тагил

                                Н.А. Кропотухина